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基本信息

机构名称

机构级别

组织机构代码

批准内设机构数

法人证书号

批准下属机构数

《循证医学》杂志社 事业单位分类 公益三类

批准文号

不定级

粤机编[2008]3号

法人代表

0 实有内设机构数 0

经费形式 经费自理

0 实有下属机构数 0

是否统发 是是否参公管理 否

隶属单位 广东省人民医院

编制及使用情况

比照行政机关标准拨付

财政核拨（全额拨款）

财政补助一类

财政补助二类

编制类型

经费自理

财政核补（差额拨款）

后勤服务人员数

编制数（核定数） 实有人数

0 0

0 0

00

00

00

05

00

0 0

企业化管理

领导职数核定及配
备情况

部门领导

副职
单位领导

正职

领导职数名称

副职

正职

内设机构非领导职务

职数（核定数） 实配人数

1 0

0 0

00

00

00
内设机构领导

单位非领导职务

0

内设机构

内设机构名称 编制数 实有人数 职数 实有人数

其中：内设机构领导

正职 副职 正职 副职

岗位分类情况

行政管理岗位

特设岗位

专业技能岗位

工勤技能岗位

类型

其他

核定数 实有人数

0 0

0

00

00

05

0

填表人:_________ 审核人:_________ 填表日期:_________ 联系电话:_________

netuser
打字机文本

netuser
打字机文本

netuser
打字机文本
144000002270

netuser
打字机文本
吴一龙

netuser
打字机文本
78387021-2

netuser
打字机文本
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编外用人情况

总计

临聘人员

新进使用后勤服务人员数
的人员

政府雇员

类型

其他

核定数 实有人数

0 0

0

00

00

00

运行情况

备注

本表“编制及使用情况”中占用各类编实有人员总数与实名制系统中的实有人员总计相差 _____名。其中，非
编外的不占编人员_____名（兼职人员_____名、工资挂靠人员_____名、派驻纪检监察人员_____名、长期
病休人员_____名、新进不占编后勤服务人员_____名、其他人员_____名、不占编原因__________），其他
人员_____，原因__________。

填表人:_________ 审核人:_________ 填表日期:_________ 联系电话:_________




